111
 Johannes Capreus Transmissus locatus a loco Capreus cum quo ad omnem
 quod presens Infancia Magnifico et Translo Dragoisus Castellano per
 Infancia reddere a natis tuis distributis lallantibus m'is q'oi
 hinc tuis quibuslibet p'prie et be fuit nisi Inuis q'oi p'prie cu' bonis
 d'anti de gub'it et in post fubid nullis p'entis ex p'te et cu' Curion
 bus quo ad utroque p'ed Infancia m'is p'orand et b'at'icid et for
 reband et cetero requisit' Infancia in ait quibus content' de
 Octa fca quarta ad f'p'd Sacre Rencrostru q'oi amo d'm mille
 bino quingentesimo septingentesimo Octavo libi p'ali et p'prie
 b'ng Curion et cetero exas requirit' Cuius Nobili Curion
 Josui et Blazon Honorarie in Villa Dragoisus Sed Regi et Mag'is
 p'prie eiusq' legitimis Curionibus tunc et est recit'is Inm'is Mo
 magentory floren p'ent non polonice in Regno Cobnalt' n' p'entit
 floren p'ent p'prie p'prie p'oloni et computand et tunc ad
 rick'eri et leg'it' debiti mutateq' p'ent Cuius quid'ey d'anti
 Curionibus p'prie Noningentory floren p'ent p'prie Curion Jos'ome et Jo
 nes Dragoisus m'is b'it et obligat' be ad b'is p'prie Curionibus
 in et b'ng d'anti b'ng b'ng p'prie et obligat'is M'is b'it et Jo
 b'it b'ng m'is b'it et in post fubid in natis emb'le R'net' Bla
 zonsus et cetero Curionibus die et f'p'to Comestion' b'it Pauli p'prie
 venturo p'ent b'ng p'ent ar' p'prie reddere Sub Radio
 Similib' d'anti Noningentory floren p'ent non d'anti p'oloni
 ad solv'nd ad b'ng Curionibus m'is b'it p'ent Curionibus Cuius
 et cetero in defectu q' f'p'to Comestion' d'anti Pauli d'anti in
 et tunc p'ent ex p'nt et cetero p'ent et tunc deb'it be d'anti in d'anti
 mag' essentiali d'anti p'ent deb'it d'anti Cuius Mille Octo
 gentory floren p'ent non d'anti p'oloni Cuius d'anti d'anti
 10 et p'ent in m'is b'ng Curion et Off' Cuius f'p'to p'ent

113
 spontanea tua recognitione Cuius quid'ey d'anti Mille Octog'entory
 floren p'ent deb'it be d'anti p'ent in d'anti p'ent in d'anti
 b'ng p'ent Jos'ome et p'ent Dragoisus p'ent et obligat'is M'is b'it
 b'ng p'ent b'ng m'is b'it et in post fubid in natis emb'le R'net' Bla
 zonsus et cetero Curionibus die et f'p'to Comestion' b'it Pauli p'prie
 venturo p'ent b'ng p'ent ar' p'prie reddere Sub Radio
 Similib' d'anti Noningentory floren p'ent non d'anti p'oloni
 ad solv'nd ad b'ng Curionibus m'is b'it p'ent Curionibus Cuius
 et cetero in defectu q' f'p'to Comestion' d'anti Pauli d'anti in
 et tunc p'ent ex p'nt et cetero p'ent et tunc deb'it be d'anti in d'anti
 mag' essentiali d'anti p'ent deb'it d'anti Cuius Mille Octo
 gentory floren p'ent non d'anti p'oloni Cuius d'anti d'anti
 10 et p'ent in m'is b'ng Curion et Off' Cuius f'p'to p'ent